主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月2日
發文字號： 北科大人字第1140800536號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

​檢送本校公開徵求第十五任校長候選人啟事1份，敬請惠

予公告，並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

​

依據「國立臺北科技大學第十五任校長遴選委員會作業

細則」辦理。

徵求期間自114年5月2日起至114年6月2日止，凡有意推

薦者，請填妥推薦人連署資料表、校長候選人資料表及

相關書面資料（含電子檔，並請寄送至本校校長遴選委

員會聯絡人電子信箱suihachi@ntut.edu.tw）後，於114年6
月2日（星期一）下午5時前以下列方式擇一送達，逾期

恕不受理：

以限時掛號郵件或快遞（截止日以郵戳為憑）寄送至

本校校長遴選委員會。

親自或派員遞交至本校校長遴選委員會(本校行政大樓

3樓人事室)。
相關遴選規定及表件，請至本校網站首頁之校長遴選專

區(https://per.ntut.edu.tw/p/403-1025-2985.php?Lang=zh-tw)
參閱下載。

正本：中央研究院、國家科學及技術委員會、財團法人國家實驗研究院、財團法人工

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 賴冠宇
電話 ： (02)2771-2171#1612
電子信箱 ： suihachi@ntut.edu.tw

1140017137

總收文　114/05/02

第1頁，共2頁

​ 業技術研究院、財團法人中華經濟研究院、各公私立大專校院、國立臺北科技

大學校友會全國總會、本校各教學單位

副本：教育部、本校校長遴選委員會 114/05/02
11:12:36

第2頁，共2頁